
  

LAF Prezidija 22.07.2020 sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 07/2020;  

Vieta: Biķernieku kompleksās sporta bāzes administrācijas ēka, S. Eizenšteina iela 16. 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

17:00 1. Kartinga braucēja T.Strēles vecāku iesniegums Iesniegums un visi ar to 

saistītie dokumenti izsūtīti 

prezidija locekļiem jau 

iepriekš, lai iepazītos. 

18:00 2. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients  

2. Andris Zvingēvics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs, ierodas 

17:30  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

 

Pilnvaras :  

1. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  pilnvaro A.Meilandu 

2. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs pilnvaro G. Žīguru 

 

Pieaicinātie: 

 

D.Vīksne, kas sapulces sākumā pārstāv Kartinga komisiju līdz ierodas V. Brutāns 

 

Sēdi protokolē: L. Medne 

 

1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

J. Naglis lūdz apstiprināt darba kārtību. 

Darba kārtībā paredzēts tikai viens jautājums. J.Naglis lūdz D.Vīksnu pastāstīt par to, kas notika 

Lietuv,  jo D.Vīksne bija galvenais tiesnesis, kā arī Latvijas tiesnešu komandas koordinators. 

 

Konstatē: 

 

- Lietuvas sacensības strādā tiesneši no Latvijas, bet lēmumi tiek pieņemti pēc Lietuvas 

noteikumiem un lēmumu noformēšana nav atbilstoša noteikumiem; 

- Lietuvā T.Strēle tiek izslēgts (diskvalificēts) no fināla brauciena par grūstīšanos pie svariem; 

- Par šo incidentu Kartinga komisija saņem iesniegumu no JTSVC komandas un vēlreiz piešķir 

sodu par šo pašu incidentu; 

- Kartinga komisijas sapulcē tiek uzklausīts viena sportista vecāks, bet nav aicināts otra sportista 

vecāks; 

- Nav saprotams, kad Kartinga komisijas lēmums stājies spēkā, turklāt sportists maldināts, ka 

lēmums tiks apstiprināts prezidijā, kaut arī šādam apstiprinājumam nav jābūt; 

- Lēmuma noformējumā trūkst atzīme par sportista tiesībām iesniegt Apelāciju par šo lēmumu. 



 

 

Priekšlikums balsot par diviem lēmumprojektiem: 

 

1. Pamatojoties uz visu augstāk minēto, vēlreiz šo visu lietu izskatīt prezidija sēdē, pieaicinot 

visas iesaistītās puses; 

2. Pamatojoties uz visu augstāk minēto novirzīt kartinga komisijai atkārtotai izskatīšanai. 

 

Balsojums par 1 projektu:  

 

PAR 7 –  J. Naglis, G. Kosojs, L. Medne, J. Krastiņš, V. Kalve, E. Berķe, G. Žīgurs 

PRET  2 – A. Zvingēvics, V. Brutāns 

ATTURAS 1 – A. Meilands 

 

Balsojums par 2 projektu:  

 

PRET – J. Naglis, , G. Kosojs, L. Medne, J. Krastiņš, V. Kalve, E. Berķe, G. Žīgurs, A. Zvingēvics 

PAR –V. Brutāns 

ATTURAS – A. Meilands 

 

Nolēma:  

• Izskatīt T. Strēles gadījumu/ incidentu nakamajā prezidijā sēdē, pieaicinot visas 

iesaistītās puses; 

• Līdz atkārtotai gadījuma/ incidenta izskatīšanai LAF Prezidijā, kartinga komisijas 

piemērotais sods nav spēkā esošs. 


